РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 26.02.2018 г. Усть-Илимск № 42

о проведении фестиваля краеведческих проектных и исследовательских работ
младших школьников

«Я-ИССЛЕДОВАТЕЛЬ»

В соответствии с Положением о региональном фестивале краеведческих проектных
и исследовательских работ младших школьников «Я-ИССЛЕДОВАТЕЛЬ»,
руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить положение о проведении муниципального фестиваля краеведческих
проектных и исследовательских работ младших школьников «Я -
ИССЛЕДОВАТЕЛЬ» (далее -  фестиваль).

2. Установить срок проведения фестиваля с 26 февраля 2018 года по 19 марта 2018
года. Конечной датой предоставления документов в МОУ ДО «РЦДОД» считать
12 марта 2018 года.

3. Утвердить состав жюри по подведению итогов:
1) Черемных Т.0 -  заместитель начальника отдела образования, председатель

комиссии;
2) Васильева А. А -  ведущий специалист отдела образования;
3) Шпагина А.М. -  директор МОУ ДО «РЦДОД»;
4) Баранник М.В. - методист МОУ ДОД «РЦДОД»;
5) Крумина И.Ю. -  методист МРОЦ.

4. Директору МОУ ДО «РЦДОД» Шпагиной А.М. организовать подготовку и
проведение муниципального фестиваля.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования О.А. Васильева